1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BASTOS
EXTRATO DOS ATOS OFICIAIS

PUBLICADO SITE EM: 20 DE DEZEMBRO DE 2017

MANOEL IRONIDES ROSA – Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, edita as seguintes
Portarias:

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PORTARIA Nº 5.082/17

DE 18 DE DEZEMBRO DE 2.017

Art. 1º - Nomear e constituir a Comissão de Avaliação de Desempenho Individual para a concessão ou
exclusão de Gratificação por Desempenho Profissional de que trata o Artigo 98 e seguintes da Lei
Municipal nº 870/90 de 17/04/90, alterada pela Lei nº 2.520/13 de 10/12/13, de conformidade com os
critérios estabelecidos no Artigo 98d - § Único da referida Lei, e que será constituída pelos seguintes
membros, sob a presidência do primeiro:

 = MARLENE CARDOSO DE PAULA SILVA

 = PATRÍCIA KOMATSU BARBOSA

 = ANA PAULA SABINO DE AZEVEDO DA SILVA

     Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas
as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 4.566/16 de 03/05/16.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PORTARIA Nº 5.083/17

DE 20 DE DEZEMBRO DE 2.017

= Nomear e constituir uma Comissão a ser integrada pelos Srs. ADRIANO RIBEIRO, GERALDO
MASSAROTTI BERALDI FILHO e a Sra. RITA CAROLINA BINHARDI, para, sob a presidência do primeiro,
efetuarem a abertura e julgamento das propostas que vierem a serem apresentadas à Municipalidade em
razão do Edital de Tomada de Preços nº 05/2.017, tendo por objetivo a contratação de empresa no ramo
de construção civil para a implantação de um parque Esportivo no Jardim Laranjeiras, sob o regime de
execução de empreitada por preço global, sendo que as propostas deverão ser entregues junto à Divisão
de Compras da Municipalidade, situada na Rua Ademar de Barros, nº 530, após serem protocolados na
Divisão de Protocolo, até às 8h30min do dia 27/12/17, e a abertura se fará na mesma data e local, às
9h00min.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Registradas em Livro competente, publicadas e afixadas em local público de costume, na data supra.
FUMIO MONIWA – Secretário Municipal do Gabinete do Prefeito.